
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  3 / 2023-24 
 

 
 

 
 

 

 

1 )  DLOUHODOBÉ   SOUTĚŽE  2023-24  : 
 

1.1.  Stoly    : 
 

Opakovaně upozorňujeme všechny oddíly (kluby), aby při nákupu nových stolů, nakupovaly pouze stoly schválené 

ITTF. Seznam zde: equipments.ittf.com 

Mnohdy prodávající uvádí zavádějící informaci, že se jedná o stoly „závodní“, vždy si ověřte, zda se opravdu jedná o 

stoly ze seznamu stolů schválených ITTF.  

Od sezóny 2026-27 bude možné hrát mistrovská utkání pouze na stolech uvedených na seznamu schválených značek 

ITTF. 
  

1.2.  Převody místa v soutěži    : 
 

KS II.tř.  z ST AMON Kunovice C do TJ Slovácko Vážany 

KS II.tř.  z TJ Holešov B do Obec Lubná 
  

1.3.  Přeznačení družstev    : 
   

KS II.tř. TJ Sokol Horní Bečva C na TJ Sokol Horní Bečva B 

KS II.tř. TJ Holešov C na TJ Holešov B 
 

1.4.  Rozdělení družstev do skupin v KS II.tř.    : 
 

A  B 

TJ SLAVIA Kroměříž TJ Vlčnov 

T.J. Sokol Vsetín B  TJ Vidče  

TJ Sokol Kostelec-Zlín C  KST Zlín C  

TJ Jiskra Otrokovice C  TJ Sokol Mysločovice    

TJ Jiskra Otrokovice D  TJ Nivnice  

TJ Rožnov p.R. B  TJ Holešov B   

TJ Spartak Hluk   ST Bystřice p.Lop.   

TJ Štítná n.Vl.  TJ Bojkovice   

Sport centrum Bylnice TJ Sokol Újezdec-Těšov B  

T.J. Sokol Morkovice TJ Sokol Horní Bečva B 

Obec Lubná   ZŠ Strání   

TJ Slovácko Vážany Orel Zlín C 
  

1.5.  Rozpis dlouhodobých soutěží 2023/24: 
 

Vzhledem k tomu, že ne všichni se dobře orientují v bodu 19.1. Rozpisu dlouhodobých soutěží – postupy a sestupy, 

najdete v příloze tohoto Zpravodaje slovní vysvětlení tohoto bodu.  

 

2 ) PŘESTUPY  : 
  

Veškeré přestupy najdete na www.ping-pong.cz (registr ČAST – přehledy – přestupy). 
  

Výběr doposud schválených přestupů, které se týkají oddílů či klubů ZKSST.  
  

 z do 

ČEVELA  Martin  T.J. Sokol Vsetín TJ Jiskra Otrokovice 

DVOŘÁK  Vít TJ Sokol Kojetín TJ Holešov 

HRDLIČKA  Martin Orel Zlín TJ Fryšták (návrat) 

KOLEČKÁŘ  Marek Orel Ostrožská Nová Ves TJ Sokol Šarovy 

https://equipments.ittf.com/#/equipments/tables
http://www.ping-pong.cz/


POLANSKÝ  Pavel TJ Jiskra Otrokovice Orel Zlín 

SAGÁČIK  Štefam KST Vsetín TJ DDM Val.Meziříčí 

SLOVÁČEK  Libor KST Vsetín TJ DDM Val.Meziříčí 

VANĚK  Jan SK Slušovice TJ Sokol Kostelec-Zlín 

 

3 ) DODATEČNÉ  ZAŘAZENÍ  HRÁČŮ  DO  KRAJSKÉHO  ŽEBŘÍČKU  : 
  

Krajský  žebříček   M U Ž Ů :  

neklasifikovaní : 
  

 21-30. DVOŘÁK  Vít  TJ Holešov   1819,57  83 

 

4 )  ČESKÝ  POHÁR  2023-24  : 
  

ZKSST vypisuje I.stupeň 34.ročníku Českého poháru tříčlenných družstev mužů a žen ve stolním tenisu. Do 

soutěže se mohou přihlásit družstva mužů a žen, která startují v regionálních a krajských dlouhodobých 

soutěžích v rámci Zlínského kraje. Počet družstev z jednoho oddílu (klubu) je neomezený. Družstva, která se mají 

zájem přihlásit, vyplní přihlášku v Registru ČAST v sekci klub – družstva klubu – přihláška do soutěže. Uzávěrka 

přihlášek 20.srpna 2023.  V příloze Zpravodaje najdete Rozpis I.st.ČP. 

Žádáme všechny regionální svazy stolního tenisu, o zveřejnění informace o vypsání nemistrovské soutěže Český 

pohár ve svých Zpravodajích.  

 

5 ) RŮZNÉ   : 
 

Termínová listina 
 

V příloze Zpravodaje najdete aktualizovanou termínovou listinu 2023/24 k 30.6.2023. Byly schváleny termíny a 

pořadatelé pro BTM ČAST a termíny dlouhodobých soutěží ve II.polovině soutěží 
  

 
 

 

 
 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Rozpis ČP 2023-24 – I.st. 

•  Bod 19.1. Rozpisu dlouhodobých soutěží (postupy a sestupy – slovně) 

•  Termínová listina (k 30.6.2023) 

 
 

 
 

 
Vsetín, 9.7.2023 

 

 
        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 

 

 


